

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5.]

Numărul procedurii de achiziție__ ocds-b3wdp1-MD-1757595130390 __din__ 16.09.2025
Obiectul achiziției: Articole sanitare

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Lot 1						
Teava D. 63/PN10 PE100 SDR17 x 3.8	Teava D. 63/PN10 PE100 SDR17 x 3.8	md	Uniplast	Teava D. 63/PN10 PE100 SDR17 x 3.8	Teava D. 63/PN10 PE100 SDR17 x 3.8	
Vana fonta D. 50 PN16 pana cauciucata EN558 (Serie 14) (L=150 mm) (4 gauri) WATO	Vana fonta D. 50 PN16 pana cauciucata EN558 (Serie 14) (L=150 mm) (4 gauri) WATO	China Pol si altele	Wato Hydro-S	Vana fonta D. 50 PN16 pana cauciucata EN558 (Serie 14) (L=150 mm) (4 gauri) WATO	Vana fonta D. 50 PN16 pana cauciucata EN558 (Serie 14) (L=150 mm) (4 gauri) WATO	
Flansa sudura plata otel D. 50 (60.3) PN16 DIN (4 gauri)	Flansa sudura plata otel D. 50 (60.3) PN16 DIN (4 gauri)	Ro Pol China si alele	Uniplast unisera Santarm Uniplast	Flansa sudura plata otel D. 50 (60.3) PN16 DIN (4 gauri)	Flansa sudura plata otel D. 50 (60.3) PN16 DIN (4 gauri)	

Garnitura din cauciuc pentru flanse D. 50 RM	Garnitura din cauciuc pentru flanse D. 50 RM	Ro Pol China si alele	Uniplast unisera Santarm Uniplast	Garnitura din cauciuc pentru flanse D. 50 RM	Garnitura din cauciuc pentru flanse D. 50 RM	
Bulon zincat M16x 80 cu filet deplin	Bulon zincat M16x 80 cu filet deplin	pol	Lider	Bulon zincat M16x 80 cu filet deplin	Bulon zincat M16x 80 cu filet deplin	
Piulita zincata M16	Piulita zincata M16	pol	Lider	Piulita zincata M16	Piulita zincata M16	
Cot otel sudura 90° D. 2" (57x2.9)	Cot otel sudura 90° D. 2" (57x2.9)	md	Santarm	Cot otel sudura 90° D. 2" (57x2.9)	Cot otel sudura 90° D. 2" (57x2.9)	
Filet otel sudabil D. 2" L=60 mm	Filet otel sudabil D. 2" L=60 mm	md	Santarm	Filet otel sudabil D. 2" L=60 mm	Filet otel sudabil D. 2" L=60 mm	
Mecanism pentru alimentare laterala a rezervorului WC AH-031.00 SOLOPLAST	Mecanism pentru alimentare laterala a rezervorului WC AH-031.00 SOLOPLAST	China, polonia si altele	SOLOP LAST	Mecanism pentru alimentare laterala a rezervorului WC AH-031.00 SOLOPLAST	Mecanism pentru alimentare laterala a rezervorului WC AH-031.00 SOLOPLAST	
Reductie D. 3/8" x 1/2" FE/FI alama	Reductie D. 3/8" x 1/2" FE/FI alama	md	Santarm Uniplast	Reductie D. 3/8" x 1/2" FE/FI alama	Reductie D. 3/8" x 1/2" FE/FI alama	
Ventil alama D. 2" FI/FE PN16	Ventil alama D. 2" FI/FE PN16	md	Santarm Uniplast	Ventil alama D. 2" FI/FE PN16	Ventil alama D. 2" FI/FE PN16	
Adaptor compresiune cu flansa D. 63 x 2" / 10 T (flansa 4 gauri)	Adaptor compresiune cu flansa D. 63 x 2" / 10 T (flansa 4 gauri)	Ro Pol China si alele	Uniplast unisera Santarm Uniplast	Adaptor compresiune cu flansa D. 63 x 2" / 10 T (flansa 4 gauri)	Adaptor compresiune cu flansa D. 63 x 2" / 10 T FE (flansa 4 gauri)	

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun. Chisinau str. Independentei, 30 of. 61 MD-2072

--

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1757595130390 din 16.09.2025
	Obiectul de achiziției: <u>Articole sanitare</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44411000-4	Bunuri/servicii									
	Teava D. 63/PN10 PE100 SDR17 x 3.8	m	100	61,67	61,67	6166,67	7400,00	5 zile la comanda	MD17ML000000002251308233	
	Vana fonta D. 50 PN16 pana cauciucata EN558 (Serie 14) (L=150 mm) (4 gauri) WATO	buc	3	1125,00	1125,00	3375,00	4050,00			
	Flansa sudura plata otel D. 50 (60.3) PN16 DIN (4 gauri)	buc	6	181,67	181,67	1090,00	1308,00			
	Garnitura din cauciuc pentru flanse D. 50 RM	buc	3	25,00	25,00	75,00	90,00			
	Bulon zincat M16x 80 cu filet deplin	buc	24	8,33	8,33	200,00	240,00			
	Piulita zincata M16	buc	24	2,08	2,08	50,00	60,00			

	Cot otel sudura 90° D. 2" (57x2.9)	buc	6	28,33	28,33	170,00	204,00			
	Filet otel sudabil D. 2" L=60 mm	buc	6	15,83	15,83	95,00	114,00			
	Mecanism pentru alimentare laterala a rezervorului WC AH-031.00 SOLOPLAST	buc	10	41,67	41,67	416,67	500,00			
	Reductie D. 3/8" x 1/2" FE/FI alama	buc	10	10,83	10,83	108,33	130,00			
	Ventil alama D. 2" FI/FE PN16	buc	2	533,33	533,33	1066,67	1280,00			
	Adaptor compresiune cu flansa D. 63 x 2" / 10 T (flansa 4 gauri)	buc	2	333,33	333,33	666,67	800,00			
	TOTAL					13480,00	16176,00			

Semnat:_____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul:SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072